
  

  
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Planaltina  

     

PORTARIA Nº 2071, DE 04 DE AGOSTO DE 2016 

  

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS PLANALTINA DO IFB - INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria Nº 148, de 

30 de março de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 03 de fevereiro de 2015, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais, resolve:  

 

             Art. 1º Designar os servidores relacionados abaixo, para comporem Comissão 

responsável por elaborar, no prazo de 30 (trinta) dias, o levantamento das áreas do IFB-Campus 

Planaltina possíveis para serem disponibilizadas à concessão onerosa, bem como localizar e 

elaborar a documentação necessária para a instrução do processo de concessão: 

 

Servidores Matricula 

SIAPE 

Cargo 

Dirceu Macagnan 1552291 Professor Ens. Básico Tecn. Tecnológico 

Alan Kardec Elias Martins 1748888 Professor Ens. Básico Tecn. Tecnológico 

Gilberto Rosa de Castro 1671461 Técnico em Agropecuária 

Gustavo Caldeira Fonseca 1626675 Zootecnista 

Patrícia Sedrez da Rosa e Silva 1228239 Engenheiro Agrônomo 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação.  

 

 Original Assinado 

Edilene Marchi 
Diretora-Geral do Campus Planaltina 

Portaria nº 148 de 30 de janeiro de 2015 

 

Publicada no BS/IFB, de 04.08.2016 
 

  


